
Z á k l a d n í  š k o l a  H a b a r t o v ,  K a r l a  Č a p k a  1 1 9   
o k r e s  S o k o l o v  

 

Vážení rodiče,  
 

vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci vláda ČR přijala krizové opatření 
č. 200, kterým se nad rámec dosavadních opatření zakazuje osobní přítomnost 
dětí v přípravné třídě, žáků 1. a 2. ročníků základní školy (celá škola je v režimu 

distanční výuky, 1. – 9. ročník). V provozu není ani školní družina. Vzdělávání 
je poskytováno distančním způsobem, které je povinné.  

 
Distanční výuka: všechny potřebné informace jsou na www.zshabartov.cz. Žáci, 

kteří nemohou pracovat online, využívají k vyzvedávání a odevzdávání 
vypracovaných úkolů úřední hodiny školy – Po a St 9.00 – 11.00 hodin.  

Ošetřovné: informace ke stažení zde:  https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-
informace-k-osetrovnemu. Podle nových pravidel škola již nevyplňuje žádné potvrzení. 
 
Jsou umožněny prezenční individuální konzultace ve škole (vždy pouze jeden žák 

a jeden pedagogický pracovník), u kterých může být přítomen zákonný zástupce 
žáka. O organizaci konzultací rozhoduje ředitel školy s ohledem na vzdělávací 
potřeby žáka. Tyto individuální konzultace se vždy předem domlouvají tak, aby 

nebyla narušena povinná výuka žáků i pedagogů.  
 

 
Všichni (žáci, zaměstnanci školy a další osoby) pohybující se ve škole mají 
povinnost nosit ochranu dýchacích cest – respirátor nebo zdravotnickou roušku. 

 
 

Školní jídelna je v provozu a řídí se  pravidly pro provoz stravovacích služeb.  
Ve školní jídelně se mohou prezenčně (konzumace jídla u stolu) stravovat pouze 
žáci v prezenční výuce a zaměstnanci školy přítomní na pracovišti. Ostatní žáci, 

zaměstnanci školy, cizí strávníci si mohou stravu odebrat do jídlonosičů. Žáci 
mají v době povinné distanční výuky nárok na dotovaný oběd. Všechny osoby 

(žáci, zaměstnanci školy, cizí strávníci) mají povinnost v prostorách školní jídelny 
nosit respirátory nebo zdravotnické roušky, s výjimkou doby konzumace stravy. 
 

 
Výdej jídel je dle následujícího rozpisu: 

 

Skupina Výdej jídla 

Cizí strávníci 11.00 – 11.30 

PT + 1. - 3. ročník 11.45 – 12.15 

Zaměstnanci školy 12.00 – 13.00 

4. – 9. ročník 12.30 – 13.30 

 

Od 1. – 5. 3. 2021 jsou jarní prázdniny. Provoz dle výše uvedených pravidel 
bude zahájen až 8. 3. 2021. 
 

 
V Habartově dne 28. 2. 2021 

         Mgr. Václav Riedl,  
         ředitel školy 

http://www.zshabartov.cz/
https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu
https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu

